РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07»__11_____2017г.                          п. Мамакан                                               №  125/а -п

О внесении изменений в постановление администрации Мамаканского городского поселения от  14.10.2015г. № 91-п  «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью Мамаканского муниципального образования на период 2016 - 2018 годов»

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 33, 45 Устава Мамаканского муниципального образования, администрация Мамаканского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в постановление администрации Мамаканского городского поселения от  14.10.2015г. № 91-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью Мамаканского муниципального образования на период 2016 - 2018 годов» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
           1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования» изложить  в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования  Программы

	Общий объем финансирования составит: 10 513,89 тыс. рублей  (бюджет Мамаканского муниципального образования)  в том числе:
2016 г. –  649,90 тыс. руб.;
2017 г. – 1 715,00 тыс. руб.;
2018 г. – 4 969,84 тыс. руб.;
2019 г. – 3 179,15 тыс. руб.

           1.2. Раздел 5 муниципальной программы изложить в новой редакции:
«Раздел 5.
Объем и источники финансирования Программы финансирования»

           Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета Мамаканского муниципального образования. Объемы финансирования Программы уточняются при рассмотрении проекта местного бюджета на соответствующий финансовый год исходя из возможностей бюджета. Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  10 513,89 тыс. руб.
в том числе:
 2016 г. –  649,90 тыс. руб.;
 2017 г. – 1 715,00 тыс. руб.;
 2018 г. – 4 969,84 тыс. руб.;
 2019 г. -  3 179,15 тыс. руб.
Объемы финансирования Программы за счет средств бюджета поселения  будут корректироваться ежегодно с учетом  его возможностей.
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения www.mamakan-adm.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава                                                                                                                Ю.В. Белоногова